
CONCEPTO AYUDA  A SUBSIDIO SECTOR (ECONOMICO 
O SOCIAL)

BENEFICIARIO CURP RFC MONTO 
PAGADO

VIAJE  A MEXICO  DAMYANIS ALMENAREZ LOPEZ PRODEP 2016 SECTOR SOCIAL  COMERC. DE SERV. TURISTICOS DE TABASCO SA NO DATOS NO DATOS 4,400      
VIAJE  A MEXICO PRODEP 2016 SECTOR SOCIAL  COMERC. DE SERV. TURISTICOS DE TABASCO SA NO DATOS NO DATOS 10,156    
MOVILIDAD  MES  FEBRERO 2018 UNAM BECAS ELENA ANADNE COLORADO  TORRES RECURSOS PROPIOS SECTOR  SOCIAL ELENA ANADNE COLORADO  TORRES NO DATOS NO DATOS 5,000      
MOVILIDAD  MES  FEBRERO 2018 UNAM BECAS EDUARDO LUIS GARCIA CORONEL RECURSOS PROPIOS SECTOR  SOCIAL EDUARDO LUIS GARCIA CORONEL NO DATOS NO DATOS 5,000      
MOVILIDAD  MES  FEBRERO 2018 UNAM BECAS ELENA ANADNE COLORADO  TORRES RECURSOS PROPIOS SECTOR  SOCIAL ELENA ANADNE COLORADO  TORRES NO DATOS NO DATOS 5,000      
MOVILIDAD  MES  FEBRERO 2018 UNAM BECAS EDUARDO LUIS GARCIA CORONEL RECURSOS PROPIOS SECTOR  SOCIAL EDUARDO LUIS GARCIA CORONEL NO DATOS NO DATOS 5,000      
MOVILIDAD  MES  FEBRERO 2018 UNAM BECAS ELENA ANADNE COLORADO  TORRES RECURSOS PROPIOS SECTOR  SOCIAL ELENA ANADNE COLORADO  TORRES NO DATOS NO DATOS 5,000      
MOVILIDAD  MES  FEBRERO 2018 UNAM BECAS EDUARDO LUIS GARCIA CORONEL RECURSOS PROPIOS SECTOR  SOCIAL EDUARDO LUIS GARCIA CORONEL NO DATOS NO DATOS 5,000      
 GASTOS DE TORNEO DE FUTBOL AYUDAS ALUMNOS  DE LA UPCH RECURSOS PROPIOS SECTOR  SOCIAL GUILLERMO LEON CERPA NO DATOS NO DATOS 1,500      
APOYO PARA ALUMNOS  DE BAJOS RECURSOS  2018 UPCH RECURSOS PROPIOS SECTOR ECONOMICO UPCH NO DATOS NO DATOS 15,000    
APOYO PARA ALUMNOS  DE BAJOS RECURSOS  2018 UPCH RECURSOS PROPIOS SECTOR ECONOMICO UPCH NO DATOS NO DATOS 15,000    
 APOYO PARA ALUMNOS DE BAJOS RECURSOS  FEBRERO/2018 UPCH RECURSOS PROPIOS SECTOR ECONOMICO UPCH NO DATOS NO DATOS 20,000    
 APOYO PARA ALUMNOS DE BAJOS RECURSOS  MARZO/2018 UPCH RECURSOS PROPIOS SECTOR ECONOMICO UPCH NO DATOS NO DATOS 20,000    
 BECA COMPENSATORIA DE ENERO 2018   BENIGNO RIVERA HERNANDEZ PRODEP 2016 SECTOR  SOCIAL  BENIGNO RIVERA HERNANDEZ NO DATOS NO DATOS 3,000      
 BECA COMPENSATOIA DE ENERO 2018  ROBERTO GUTIERREZ BURON BECA PRODEP 2016 SECTOR  SOCIAL  ROBERTO GUTIERREZ BURON BECA NO DATOS NO DATOS 3,000      
 BECA COMPENSATORIA DE FEBRERO DEL 2018  ROBERTO GUTIERREZ BURON PRODEP 2016 SECTOR  SOCIAL  ROBERTO GUTIERREZ BURON NO DATOS NO DATOS 3,000      
BECA COMPENSATORIA DE FEBRERO DEL 2018  BENIGNO RIVERA HERNANDEZ PRODEP 2016 SECTOR  SOCIAL  BENIGNO RIVERA HERNANDEZ NO DATOS NO DATOS 3,000      
 BECA COMPENSATORIA  DE MARZO 2018  BENIGNO RIVERA HERNANDEZ PRODEP 2016 SECTOR  SOCIAL  BENIGNO RIVERA HERNANDEZ NO DATOS NO DATOS 3,000      
 BECA COMPENSATORIA DE MARZO DEL 2018  ROBERTO GUTIERREZ BURON PRODEP 2016 SECTOR  SOCIAL  ROBERTO GUTIERREZ BURON NO DATOS NO DATOS 3,000      
 BECA DE APOYO DE FOMENTO A LA PERMANENCIA INSTITUCIONAL DE ENERO 2018  ROCIO GUADALUPE SOSA PEÑA PRODEP 2016 SECTOR  SOCIAL  ROCIO GUADALUPE SOSA PEÑA NO DATOS NO DATOS 6,000.00

 BECA DE APOYO  DE RECONOCIMIENTO A TRAYECTORIA ACADEMICA DE ENERO DEL 2018  ROCIO GUADALUPE SOSA PEÑA PRODEP 2016 SECTOR  SOCIAL  ROCIO GUADALUPE SOSA PEÑA NO DATOS NO DATOS 7,000.00

 CUOTA MENSUAL DE ENERO 2018  REFRENDO PRODEP 2017  PATRICIA DE LA CRUZ BURELO PRODEP 2016 SECTOR  SOCIAL  PATRICIA DE LA CRUZ BURELO NO DATOS NO DATOS 16,000.00

 BECA APOYO FOMENTO A LA PERMANENCIA ENERO 2018 .RECURSO  PRODEP 2017  MARIA LYSSETTE MAZO QUEVEDO PRODEP 2016 SECTOR  SOCIAL  MARIA LYSSETTE MAZO QUEVEDO NO DATOS NO DATOS 6,000.00

 BECA DE APOYO DE RECONOCIMIENTO A LA TRAYECTORIA ACADEMICA DE FEBRERO 2018  CINTYA VALERIO CARDENAS PRODEP 2016 SECTOR  SOCIAL  CINTYA VALERIO CARDENAS NO DATOS NO DATOS 5,000.00

 BECA DE APOYO DE FOMENTO A LA PERMANENCIA INSTITUCIONAL DE FEBRERO DEL 2018  CINTYA VALERIO CARDENAS PRODEP 2016 SECTOR  SOCIAL  CINTYA VALERIO CARDENAS NO DATOS NO DATOS 6,000.00

 BECA COMPENSATORIA DE FEBRERO DEL 2018 REF.PRODEP 2017  ANTONIO AGUIRRE ANDRADE PRODEP 2016 SECTOR  SOCIAL  ANTONIO AGUIRRE ANDRADE NO DATOS NO DATOS 3,000.00

 BECA COMPENSATORIA DE FEBRERO DEL 2018 REF. PRODEP 2017  ROCIO DEL CARMEN CASTILLO MENDEZ PRODEP 2016 SECTOR  SOCIAL  ROCIO DEL CARMEN CASTILLO MENDEZ NO DATOS NO DATOS 3,000.00

 BECA COMPENSATORIA DE FEBRERO DEL 2018 REF.PRODEP 2017  RAYMUNDO MARQUEZ AMARO PRODEP 2016 SECTOR  SOCIAL  RAYMUNDO MARQUEZ AMARO NO DATOS NO DATOS 3,000.00

 CUOTA MENSUAL DE FEBRERO DEL 2018 REF PRODEP 2017  PATRICIA DE LA CRUZ BURELO PRODEP 2016 SECTOR  SOCIAL  PATRICIA DE LA CRUZ BURELO NO DATOS NO DATOS 16,000.00

 BECA DE APOYO DE FOMENTO A LA PERMANENCIA INST. DE FEBRERO DEL 2018  MIGUEL ANGEL VELAZQUEZ  CARMONA PRODEP 2016 SECTOR  SOCIAL  MIGUEL ANGEL VELAZQUEZ  CARMONA NO DATOS NO DATOS 6,000.00

 BECA DE APOYO DE RECONOCIMIENTO A LA TRAYECTORIA ACADEMICA DE FEBRERO DEL  ROCIO  GUADALUPE SOSA PEÑA PRODEP 2016 SECTOR  SOCIAL  ROCIO  GUADALUPE SOSA PEÑA NO DATOS NO DATOS 7,000.00

 BECA DE APOYO DE FOMENTO A LA PERMANENCIA INSTITUCIONAL DE FEBRERO DEL 201  ROCIO GUADALUPE SOSA PEÑA PRODEP 2016 SECTOR  SOCIAL  ROCIO GUADALUPE SOSA PEÑA NO DATOS NO DATOS 6,000.00

BECA DE RECONOCIMIENTO A LA TRAYECTORIA ACADEMICA DE FEBRERO DEL 2018  MARIA  LYSSETTE MAZO QUEVEDO PRODEP 2016 SECTOR  SOCIAL  MARIA  LYSSETTE MAZO QUEVEDO NO DATOS NO DATOS 7,000.00

 BECA DEAPOYO DE FOMENTO A LA PERMANENCIA INSTITUCIONAL DE FEBRERO 2018  MARIA LYSSETTE MAZO QUEVEDO PRODEP 2016 SECTOR  SOCIAL  MARIA LYSSETTE MAZO QUEVEDO NO DATOS NO DATOS 6,000.00

 BECA ALUMNA REALIZA LA TESIS RETROC. DE JULIO A DIC 2017 ENE Y FEB 2018           CELIA LEYVA LAZARO PRODEP 2016 SECTOR  SOCIAL  CELIA LEYVA LAZARO NO DATOS NO DATOS 18,359.33

 ALUMNA  REALIZA LA TESIS RETROAC AGOSTO A DIC  2017 ENE Y FEB18  SHERLIN DEL CARMEN HERNANDEZ ALAVEZ PRODEP 2016 SECTOR  SOCIAL  SHERLIN DEL CARMEN HERNANDEZ ALAVEZ NO DATOS NO DATOS 18,359.33

 BECA ALUMNA REALIZA LA TESIS   RETROACTIVO DE  JULIO A DIC 2017  ENE A FEB 2018  HELEN LAZARO FLORES PRODEP 2016 SECTOR  SOCIAL  HELEN LAZARO FLORES NO DATOS NO DATOS 18,359.33

 BECA  ALUMNO REALIZA LA TESIS A CARGO DR. OMAR SARRACINO DE FEBRERO 18  SERGIO ANTONIO LOPEZ DE DIOS PRODEP 2016 SECTOR  SOCIAL  SERGIO ANTONIO LOPEZ DE DIOS NO DATOS NO DATOS 1,000.00

 ALUMNA REALIZA TESIS RETROACT. JULIO A DIC 2017 ENE Y FEB 2018  CHELSEY ZUÑIGA DOMINGUEZ PRODEP 2016 SECTOR  SOCIAL  CHELSEY ZUÑIGA DOMINGUEZ NO DATOS NO DATOS 18,359.33

 BECA AL ALUMNO REALIZA LA TESIS A CARGO DR. OMAR SARRACINO DE MARZO 18  SERGIO ANTONIO LOPEZ DE DIOS PRODEP 2016 SECTOR  SOCIAL  SERGIO ANTONIO LOPEZ DE DIOS NO DATOS NO DATOS 1,000.00

 BECA DE APOYO DE FOMENTO A LA PERMANENCIA INSTITUCIONAL DE MARZO 2018  MIGUEL ANGEL VELAZQUEZ CARMONA PRODEP 2016 SECTOR  SOCIAL  MIGUEL ANGEL VELAZQUEZ CARMONA NO DATOS NO DATOS 6,000.00

 BECA DE APOYO DE FOMENTO A LA PERMANENCIA INSTITUCIONAL DE MARZO 2018  CINTYA VALERIO CARDENAS PRODEP 2016 SECTOR  SOCIAL  CINTYA VALERIO CARDENAS NO DATOS NO DATOS 6,000.00

 BECA DE APOYO DE RECONOCIMIENTO A LA TRAYECTORIA ACADEMICA DE MARZO 2018  CINTYA VALERIO CARDENAS PRODEP 2016 SECTOR  SOCIAL  CINTYA VALERIO CARDENAS NO DATOS NO DATOS 5,000.00

 BECA A LA ALUMNA REALIZA TESIS A CARGO DRA. CINTYA VALERIO CARDENAS DE MARZO 201  HELEN LAZARO FLORES PRODEP 2016 SECTOR  SOCIAL  HELEN LAZARO FLORES NO DATOS NO DATOS 2,294.91

 BECA COMPENSATORIA DE MARZO 2018  ROCIO DEL CARMEN CASTILLO MENDEZ PRODEP 2016 SECTOR  SOCIAL  ROCIO DEL CARMEN CASTILLO MENDEZ NO DATOS NO DATOS 3,000.00

 BECA COMPENSATORIA DE MARZO 2018  RAYMUNDO MARQUEZ AMARO PRODEP 2016 SECTOR  SOCIAL  RAYMUNDO MARQUEZ AMARO NO DATOS NO DATOS 3,000.00

 CUOTA MENSUAL DE MARZO 2018  PATRICIA DE LAL CRUZ BURELO PRODEP 2016 SECTOR  SOCIAL  PATRICIA DE LAL CRUZ BURELO NO DATOS NO DATOS 16,000.00

 BECA COMPENSATORIA DE MARZO 2018  SHERLIN DEL CARMEN HERNANDEZ ALAVEZ PRODEP 2016 SECTOR  SOCIAL  SHERLIN DEL CARMEN HERNANDEZ ALAVEZ NO DATOS NO DATOS 2,294.91

 BECA DE APOYO DE FOMENTO A LA PERMANENCIA INSTITUCIONAL DE MARZO 2018  ROCIO GUADALUPE SOSA PEÑA PRODEP 2016 SECTOR  SOCIAL  ROCIO GUADALUPE SOSA PEÑA NO DATOS NO DATOS 6,000.00

 BECA DE APOYO DE RECONOCIMIENTO A LA TRAYECTORIA ACADEMICA DE MARZO 2018  MARIA LYSSETE MAZO QUEVEDO PRODEP 2016 SECTOR  SOCIAL  MARIA LYSSETE MAZO QUEVEDO NO DATOS NO DATOS 7,000.00

 BECA  LA ALUMNA REALIZA LA TESIS  CHELSEY ZUÑIGA DOMINGUEZ PRODEP 2016 SECTOR  SOCIAL  CHELSEY ZUÑIGA DOMINGUEZ NO DATOS NO DATOS 2,294.91

 BECA DE APOYO DE RECONOCIMIENTO A LA TRAYECTORIA ACADEMICA DE MARZO 2018  ROCIO GUADALUPE SOSA PEÑA PRODEP 2016 SECTOR  SOCIAL  ROCIO GUADALUPE SOSA PEÑA NO DATOS NO DATOS 7,000.00

 BECA APOYO FOMENTO A LA PERMANENCIA INSTITUCIONAL DE MARZO 2018  MARIA LYSSETTE MAZO QUEVEDO PRODEP 2016 SECTOR  SOCIAL  MARIA LYSSETTE MAZO QUEVEDO NO DATOS NO DATOS 6,000.00

 BECA A LA ALUMNA QUE REALIZA TESIS  CELIA LEYVA LAZARO PRODEP 2016 SECTOR  SOCIAL  CELIA LEYVA LAZARO NO DATOS NO DATOS 2,294.91

 BECA POR TESIS EN EL C.A. DE ENERGIA Y MEDIO AMB. RETROAC ENE A MZO 2018  ROXSANA ESCALANTE GAMAS PRODEP 2016 SECTOR  SOCIAL  ROXSANA ESCALANTE GAMAS NO DATOS NO DATOS 6,000.00

UNIVERSIDAD POPULAR DE LA CHONTALPA
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2018



 PAGO DE BECAS ENERO 2018 ALEJANDRA TARACENA PULIDO PRODEP 2016 SECTOR  SOCIAL ALEJANDRA TARACENA PULIDO NO DATOS NO DATOS 3,000.00

 PAGO DE BECAS DEL MES DE ENERO DE 2018 ALMA ROSA MORALES PRODEP 2016 SECTOR  SOCIAL ALMA ROSA MORALES NO DATOS NO DATOS 3,000.00

 PAGO DEL MES DE ENERO 2018 CRISTIAN  CECILIA GARCIA DE LA CRUZ PRODEP 2016 SECTOR  SOCIAL CRISTIAN  CECILIA GARCIA DE LA CRUZ NO DATOS NO DATOS 3,000.00

 PAGO DEL MES DE ENERO DE 2018 FLOR DE MARIA ALEJANDRO  PEREZ PRODEP 2016 SECTOR  SOCIAL FLOR DE MARIA ALEJANDRO  PEREZ NO DATOS NO DATOS 3,000.00

 PAGO DEL MES DE ENERO DE 2018 GRISELDA  BRINDIS GONZALEZ PRODEP 2016 SECTOR  SOCIAL GRISELDA  BRINDIS GONZALEZ NO DATOS NO DATOS 3,000.00

 PAGO DEL MES DE ENERO BECAS MADRES SOLTERAS JAQUELINE GERONIMO MAYGE PRODEP 2016 SECTOR  SOCIAL JAQUELINE GERONIMO MAYGE NO DATOS NO DATOS 3,000.00

 PAGO DEL MES DE ENERO DE 2018 MADRES SOLTERAS KATY CRISTELL MAGAÑA CAMARA PRODEP 2016 SECTOR  SOCIAL KATY CRISTELL MAGAÑA CAMARA NO DATOS NO DATOS 3,000.00

 PAGO DE BECAS DEL MES DENERO DE 2018 MADRTES SOLTERAS MARGARITA LAZARO  VILLANUEVA PRODEP 2016 SECTOR  SOCIAL MARGARITA LAZARO  VILLANUEVA NO DATOS NO DATOS 3,000.00

 PAGO DEL MES DENERO DE 2018 MADRES SOLTERAS MICAELA  DE LA CRUZ GARCIA PRODEP 2016 SECTOR  SOCIAL MICAELA  DE LA CRUZ GARCIA NO DATOS NO DATOS 3,000.00

 PAGO DEL MES D ENERO DE 2018 A MADRES SOLTERAS SARA  CAMACHO CORREA PRODEP 2016 SECTOR  SOCIAL SARA  CAMACHO CORREA NO DATOS NO DATOS 3,000.00

 MES DE PAGO ENERO DEL 2018 BECAS MADRES SOLTERAS YOLI EDITH ANGEL HERRERA PRODEP 2016 SECTOR  SOCIAL YOLI EDITH ANGEL HERRERA NO DATOS NO DATOS 3,000.00

 PAGO D BECA MES DE FEBRERO DE 2018 ALMA ROSA  PEREZ MORALES PRODEP 2016 SECTOR  SOCIAL ALMA ROSA  PEREZ MORALES NO DATOS NO DATOS 3,000.00

 PAGO D BECA MES DE FEBRERO DE 2018 CRISTIAN  CECILIA GARCIA DE LA CRUZ PRODEP 2016 SECTOR  SOCIAL CRISTIAN  CECILIA GARCIA DE LA CRUZ NO DATOS NO DATOS 3,000.00

 PAGO D BECA MES DE FEBRERO DE 2018  FLOR DE MARIA ALEJANDRO LOPEZ PRODEP 2016 SECTOR  SOCIAL  FLOR DE MARIA ALEJANDRO LOPEZ NO DATOS NO DATOS 3,000.00

 PAGO D BECA MES DE FEBRERO DE 2018  GRISELDA BINDIS GONZALEZ  PRODEP 2016 SECTOR  SOCIAL  GRISELDA BINDIS GONZALEZ  NO DATOS NO DATOS 3,000.00

 PAGO D BECA MES DE FEBRERO DE 2018  JAQUELINE GERONIMO MAYGE PRODEP 2016 SECTOR  SOCIAL  JAQUELINE GERONIMO MAYGE NO DATOS NO DATOS 3,000.00

 PAGO D BECA MES DE FEBRERO DE 2018 KATY CRISTELL MAGAÑA CAMARA PRODEP 2016 SECTOR  SOCIAL KATY CRISTELL MAGAÑA CAMARA NO DATOS NO DATOS 3,000.00

 PAGO D BECA MES DE FEBRERO DE 2018  MARGARITA LAZARO VILLANUEVA PRODEP 2016 SECTOR  SOCIAL  MARGARITA LAZARO VILLANUEVA NO DATOS NO DATOS 3,000.00

 PAGO D BECA MES DE FEBRERO DE 2018  MICAELA DE LA CRUZ GARCIA PRODEP 2016 SECTOR  SOCIAL  MICAELA DE LA CRUZ GARCIA NO DATOS NO DATOS 3,000.00

 PAGO D BECA MES DE FEBRERO DE 2018  SARA CAMACHO CORREA PRODEP 2016 SECTOR  SOCIAL  SARA CAMACHO CORREA NO DATOS NO DATOS 3,000.00

 PAGO DE BECAS DE MADRE SOLTERA MES DE PAGO MARZO ALMA ROSA  PEREZ MORALES PRODEP 2016 SECTOR  SOCIAL ALMA ROSA  PEREZ MORALES NO DATOS NO DATOS 3,000.00

 PAGO DE BECAS DE MADRE SOLTERA MES DE PAGO MARZO CRISTIAN  CECILIA GARCIA DE LA CRUZ PRODEP 2016 SECTOR  SOCIAL CRISTIAN  CECILIA GARCIA DE LA CRUZ NO DATOS NO DATOS 3,000.00

 PAGO DE BECAS DE MADRE SOLTERA MES DE PAGO MARZO  FLOR DE MARIA ALEJANDRO LOPEZ PRODEP 2016 SECTOR  SOCIAL  FLOR DE MARIA ALEJANDRO LOPEZ NO DATOS NO DATOS 3,000.00

 PAGO DE BECAS DE MADRE SOLTERA MES DE PAGO MARZO  GRISELDA BINDIS GONZALEZ  PRODEP 2016 SECTOR  SOCIAL  GRISELDA BINDIS GONZALEZ  NO DATOS NO DATOS 3,000.00

 PAGO DE BECAS DE MADRE SOLTERA MES DE PAGO MARZO  JAQUELINE GERONIMO MAYGE PRODEP 2016 SECTOR  SOCIAL  JAQUELINE GERONIMO MAYGE NO DATOS NO DATOS 3,000.00

 PAGO DE BECAS DE MADRE SOLTERA MES DE PAGO MARZO KATY CRISTELL MAGAÑA CAMARA PRODEP 2016 SECTOR  SOCIAL KATY CRISTELL MAGAÑA CAMARA NO DATOS NO DATOS 3,000.00

 PAGO DE BECAS DE MADRE SOLTERA MES DE PAGO MARZO  MARGARITA LAZARO VILLANUEVA PRODEP 2016 SECTOR  SOCIAL  MARGARITA LAZARO VILLANUEVA NO DATOS NO DATOS 3,000.00

 PAGO DE BECAS DE MADRE SOLTERA MES DE PAGO MARZO  MICAELA DE LA CRUZ GARCIA PRODEP 2016 SECTOR  SOCIAL  MICAELA DE LA CRUZ GARCIA NO DATOS NO DATOS 3,000.00

 PAGO DE BECAS DE MADRE SOLTERA MES DE PAGO MARZO  SARA CAMACHO CORREA PRODEP 2016 SECTOR  SOCIAL  SARA CAMACHO CORREA NO DATOS NO DATOS 3,000.00

 PAGO DE BECAS DE MADRE SOLTERA MES DE PAGO MARZO SARA  CAMACHO CORREA PRODEP 2016 SECTOR  SOCIAL SARA  CAMACHO CORREA NO DATOS NO DATOS 3,000.00

 PAGO DE BECAS DE MADRE SOLTERA MES DE PAGO MARZO YOLI EDITH ANGEL HERRERA PRODEP 2016 SECTOR  SOCIAL YOLI EDITH ANGEL HERRERA NO DATOS NO DATOS 3,000.00

 PAGO DE BECAS DE MADRE SOLTERA MES DE PAGO MARZO FRANCISCA MORALES VENTURA PRODEP 2016 SECTOR  SOCIAL FRANCISCA MORALES VENTURA NO DATOS NO DATOS 3,000.00

 APOYO DE FOMENTO A LA PERMANENCIA INSTITUCIONA 2018  CINTYA VALERIO CARDENAS BECA D PRODEP 2016 SECTOR  SOCIAL  CINTYA VALERIO CARDENAS BECA D NO DATOS NO DATOS 6,000.00

 APOYO DE FOMENTO A LA PERMANENCIA INSTITUCIONA 2018  MIGUEL ANGEL VELAZQUEZ CARMONA PRODEP 2016 SECTOR  SOCIAL  MIGUEL ANGEL VELAZQUEZ CARMONA NO DATOS NO DATOS 6,000.00

 APOYO DE FOMENTO A LA PERMANENCIA INSTITUCIONA 2018  ANTONIO AGUIRRE ANDRADE PRODEP 2016 SECTOR  SOCIAL  ANTONIO AGUIRRE ANDRADE NO DATOS NO DATOS 3,000.00

 APOYO DE FOMENTO A LA PERMANENCIA INSTITUCIONA 2018  ROCIO DEL CARMEN CASTILLO MENDEZ PRODEP 2016 SECTOR  SOCIAL  ROCIO DEL CARMEN CASTILLO MENDEZ NO DATOS NO DATOS 3,000.00

 APOYO DE FOMENTO A LA PERMANENCIA INSTITUCIONA 2018 RAYMUNDO MARQUEZ AMARO PRODEP 2016 SECTOR  SOCIAL RAYMUNDO MARQUEZ AMARO NO DATOS NO DATOS 3,000.00

 APOYO DE FOMENTO A LA PERMANENCIA INSTITUCIONA 2018  RAYMUNDO MARQUEZ AMARO PRODEP 2016 SECTOR  SOCIAL  RAYMUNDO MARQUEZ AMARO NO DATOS NO DATOS 7,266.00

 APOYO DE FOMENTO A LA PERMANENCIA INSTITUCIONA 2018  CINTYA VALERIO CARDENAS PRODEP 2016 SECTOR  SOCIAL  CINTYA VALERIO CARDENAS NO DATOS NO DATOS 5,000.00

 APOYO DE FOMENTO A LA PERMANENCIA INSTITUCIONA 2018  MARIA LYSSETTE MAZO QUEVEDO PRODEP 2016 SECTOR  SOCIAL  MARIA LYSSETTE MAZO QUEVEDO NO DATOS NO DATOS 7,000.00

 APOYO DE FOMENTO A LA PERMANENCIA INSTITUCIONA 2018  MARIA LYSSETTE MAZO QUEVEDO PRODEP 2016 SECTOR  SOCIAL  MARIA LYSSETTE MAZO QUEVEDO NO DATOS NO DATOS 7,266.00

 APOYO DE FOMENTO A LA PERMANENCIA INSTITUCIONA 2018  RAYMUNDO MARQUEZ AMARO PRODEP 2016 SECTOR  SOCIAL  RAYMUNDO MARQUEZ AMARO NO DATOS NO DATOS 7,266.00

 APOYO DEL MES DE ENRO DE 2018 SAUPCH RECURSOS PROPIOS SECTOR ECONOMICO SAUPCH NO DATOS NO DATOS 10,000.00

 APOYO DEL SINDICATO CLAUSULA 114 SAUPCH RECURSOS PROPIOS SECTOR ECONOMICO SAUPCH NO DATOS NO DATOS 15,000.00

 SAUPCH/ APOYO SERVICIO SECRETARIAL, MANTENIMIENTO SAUPCH RECURSOS PROPIOS SECTOR ECONOMICO SAUPCH NO DATOS NO DATOS 1,500.00

 APOYO SECRETARIAL CLAUSULA 21 DE ENERO 2018 SAUPCH RECURSOS PROPIOS SECTOR ECONOMICO SAUPCH NO DATOS NO DATOS 6,573.60

 SAUPCH APOYO SECRETARIAL 2DA QNA DE FEBRERO DE 2018 CLAUSULA 57 DEL CONTRATO SAUPCH RECURSOS PROPIOS SECTOR ECONOMICO SAUPCH NO DATOS NO DATOS 1,500.00

 APOYO SECRETRIAL 1RA QNA DE FEBRERO DE 2018 SAUPCH RECURSOS PROPIOS SECTOR ECONOMICO SAUPCH NO DATOS NO DATOS 1,500.00

 APOYO SECRETARIAL CORRESPONDIENTE A MES DE FEB SAUPCH RECURSOS PROPIOS SECTOR ECONOMICO SAUPCH NO DATOS NO DATOS 6,573.60

 APOYO DE MOBILIARIO CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO SAUPCH RECURSOS PROPIOS SECTOR ECONOMICO SAUPCH NO DATOS NO DATOS 10,000.00

 APOYO PARA EL DIA INTERNACIONAL DE LA MUJER 2018 CLAUSULA 74 SAUPCH RECURSOS PROPIOS SECTOR ECONOMICO SAUPCH NO DATOS NO DATOS 20,000.00

 APOYO PARA FESTEJO DIA INTERNACIONAL DE LA MUJER 2018 CLAUSULA 22 CONTRATO VIGENTE SAUPCH RECURSOS PROPIOS SECTOR ECONOMICO SAUPCH NO DATOS NO DATOS 20,000.00

 APOYO DE MOBILIARIO CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO CLAUSULA 20 CONTRATO VIGENTE SAUPCH RECURSOS PROPIOS SECTOR ECONOMICO SAUPCH NO DATOS NO DATOS 10,000.00

 APOYO SECRETARIAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO CLAUSULA 21 CONTRATO VIGENTE SAUPCH RECURSOS PROPIOS SECTOR ECONOMICO SAUPCH NO DATOS NO DATOS 6,573.60


